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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Antybiotyki zabijają nowotwór
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Badacze dokonali  kolejnego przełomu w walce
z nowotworami. Odkryli oni, iż niektóre antybiotyki mają taki efekt uboczny, że atakują
mitochondria, również u komórek nowotworowych. 

Jeden z naukowców wpadł na pomysł użycia antybiotyków do walki z innymi chorobami. Wykonując
różne eksperymenty odkrył, iż niektóre antybiotyki atakują mitochondria zarówno komórki zdrowe
jak i chore- rakowe.

W swoim doświadczeniu badacz użył pięć popularnych rodzajów antybiotyków i przetestował je na
komórkach macierzystych różnych odmian raka. Po przeprowadzenia badania cztery antybiotyki
okazały się skuteczne i atakowały komórki rakowe zatrzymując ich rozwój, natomiast mitochondria
zdrowych komórek przeżyły tą terapie.

Dzięki temu odkryciu można wykonywać liczne testy kliniczne antybiotyków w walce z rakiem. Być
może znajdzie się dla antybiotyków medyczne zastosowanie nawet gdy bakterie zdążą się na nie
uodpornić.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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